Processo: /2019 - Protocolo: 5780 - Data do Protocolo: 11/12/2019 00:00:00 - Data de Elaboração:

Tipo: INDICAÇÃO - Número: 1455/2019

Principal/Acessório: Principal

Autor: WAGUINHO - Co-Autor:

Interessado:

Ementa: que interceda junto ao órgão competente viabilizar o reparo da calçada na Av. Nossa Senhora do Carmo, esquina
com Rua Presidente Rodrigues Alves, próximo ao nr. 587 no novo ponto de ônibus, no bairro Boa Esperança. Solicitamos
providências quanto ao reparo da calçada mencionada acima, pois a mesma se encontra danificada, prejudicando o trânsito
de pedestres, fazendo com que eles transitem pela rua, por se tratar de uma avenida movimentada, estão localizados
diversos comércios, agencias bancarias e grande fluxo de veículos, situação esta causando insegurança e risco de queda
para os que trafegam pelo local. Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2019. Zé Cláudio Vereador

Tabela de Temporalidade:

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade sob o identificador
310034003000360030003A004300

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade sob o identificador
310034003000360030003A004300